
 
 

 

  

 
 
  

         

                          

 
Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali  
“Giuseppe Colombo” – CISAS 
 
 Decreto Rep.  Prot. n. 

Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.  
 

 

  
  
 
 
OGGETTO: 

Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di tipo A per lo 
svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Deterioramento fisiologico associato a volo 
spaziale/Physiological impairment associated with spacecraft” da svolgersi presso il 
Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” – CISAS – Vincitore: 
Dott. Sarto Fabio 
 

 

IL DIRETTORE 
 

-  Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

-  Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 

-  Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca dal 
titolo “Deterioramento fisiologico associato a volo spaziale/Physiological impairment associated with 
spacecraft”, emanato dal Direttore del Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” 
– CISAS il 02/09/2024 con prot. n. 582/2024 relativo al progetto ASI dal titolo “SPACE-IT UP” – SPOKE 
9, bando di finanziamento per le “Attività spaziali” (tematica 15), di cui all’avviso MUR n. 341 del 
15/03/2022, per “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di 
progetti di ricerca di base”, codice CUP C53C24000150006 (CUP MASTER I53D24000060005), di cui è 
referente scientifico il prof. Giampaolo Piotto,  

-  Visto il provvedimento del Direttore del Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” 
– CISAS, Rep. n. 48/2024, Prot n. 643 del 18/09/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 

-  Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
-  Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 
 

DECRETA 

Art. 1  di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

Dott. Sarto Fabio                                 punti        93/100 
 
Art. 2    di dichiarare vincitore della selezione il dott. Fabio Sarto 
                                
 
Padova, data di registrazione 

  
Il Direttore del CISAS                                                                                                                                                                                           
Prof. Giampaolo Piotto 
Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i 

 


		2024-10-02T13:08:54+0200
	IT
	Giampaolo Piotto




